武雄市土地購入申込書
　　　　年　　月　　日
武雄市長　　様
申込者　〒　　　－
住　　　所：
ふ り が な
氏名・名称：　　           　　　　　　　　　　　㊞
電話番号：
勤務先名：
電話番号：
下記のとおり相違なく購入を申し込みます。
　　　　　　　　　　　　　　　　　　記
１　購入申し込み物件
（１）物件の名称
（２）物件の所在地　　　武雄市　　　町大字　　　　　　　　　番地
２　共同購入の有無　　有（代表者選任届のとおり）・無
３　購入申し込み理由、目的

	受付印
	受付番号
	審査
	備考